
UCHWAŁA Nr 224/XXXVII/2013 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 5 września 2013 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy Krzywcza w 2013 roku 

 
 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), art. 211 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

Dokonuje się zmian w zakresie wydatków budżetu gminy: 
1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę - 63 252 zł, 

z tego: 
 wydatki majątkowe - 63 252 zł, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę - 63 252 zł, 
z tego: 
 wydatki majątkowe - 63 252 zł. 

 
 

§ 2. 
 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy w 2013 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 550 586,00 63 252 613 838,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 63 252 63 252,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 63 252 63 252,00 

   

Przebudowa chodników 
w miejscowości Babice 
i Krzywcza wraz z parkingiem 
w Krzywczy 0,00 63 252 63 252,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 621 309,00 - 63 252 558 057,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 528 809,00 - 63 252 465 557,00 

  6659 

Wpłaty gmin i powiatów 
na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin 
lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 487 929,00 - 63 252 424 677,00 

   

Rewitalizacja zespołu dworsko-
parkowego w Babicach – 
nie zakończone postępowanie 
przetargowe wyboru wykonawcy 
– nie możliwości zrealizowania 
zadania w całości w 2013 roku 487 929,00 - 63 252 424 677,00 

Razem:  17 030 221,09 0,00 17 030 221,09 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


